Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2175/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização de canaleta construída para escoamento de água, no Bairro Dona Regina”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização da canaleta, localizada na Rua Romeu Fornazari próximo ao comercio de número 26, bairro Dona Regina.

Justificativa:

O proprietário do comércio em questão alega que, a canaleta foi mal construída e retém a água que pode criar o mosquito transmissor da Dengue. Pedem providencia urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de junho de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
[bookmark: _GoBack]
fd34f887-430b-4acd-a969-6581045a56c9.png
PROTOCOLO 4399/2014 - 06/06/2014 12:21

image1.jpeg

image10.jpeg